
Contacto

Teléfono 962959460
Fax 966443135
Correo Electrónico contratacion.patrimonio@gandia.org

Dirección Postal

Plaza Major, 1
(46701) Gandía España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FTRA-0534/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2019 a
las 09:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Gandía
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gandia.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos realizados de limpieza, carga y transporte en solar de Polígono Alcodar

Presupuesto base de licitación
Importe 8.447,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.981 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 19/06/2018 al 19/06/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Ftra 0534 2018.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

CANALIZACIONES Y DERRIBOS LA SAFOR, S.L.
NIF B96374442

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.981 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.447,01 EUR.

http://www.gandia.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b6a29470-0c42-4bc8-a1bf-71496cfb3083


Contacto

Teléfono 962959400

Dirección Postal

Plaza Mayor,1
(46701) Gandia España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrato Menor
Fecha del Acuerdo 17/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Gandía
Sitio Web http://www.gandia.org/web/guest/

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=chkCWNr7elLnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 28C762FB00074914 |  2019-030937 | Wed, 16 Jan 2019 09:07:50:242 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43490565647296515993284719531609199242 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.gandia.org/web/guest/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=chkCWNr7elLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

